

6. Puljeansøgninger - Børn og Unge (2010-71891)

INDSTILLING OG Beslutning

Fagudvalget for Børn og Unge indstiller,

1. at Lokaludvalget følger fagudvalgets indstiller til ansøgningerne til Østerbropuljen.

Problemstilling

Der er i alt indkommet 41 ansøgninger til Østerbropuljens 2. ansøgningsrunde. Ansøgningerne er fordelt til forbehandling hos lokaludvalgets fagudvalg. Fordelingen er sket ud fra ansøgningens tema og interesser.

I alt er 13 ansøgninger blevet forbehandlet af Fagudvalget for Børn og Unge.

Sekretariatets bemærkninger vedlægges i et oversigtsdokument som bilag.

Løsning

”Afrikanske kulturdage i Krudttønden” af Elisabeth lange

Der søges om 19.500 kr.

Fagudvalget vurderer, at der er for mange ansøgninger fra ansøger, hvilket gør det uoverskueligt. Ansøger har tidligere i år fået bevilliget 45.000 kr. til dansearrangementer for børn i krudttønden.

”Afrikansk sang, dans og musik for børn på Østerfælled Torv” af Elisabeth Lange

Der søges om 5.000 kr.

Fagudvalget for Børn og Unge indstiller, at der bevilliges 2.500 kr. til projektet. Fagudvalget vurderer, at der er for mange ansøgninger fra ansøger, hvilket gør det uoverskueligt. Ansøger har tidligere i år fået bevilliget 45.000 kr. til dansearrangementer for børn i krudttønden.

”Lomme pengeprojekt” af Ry.A.C.

Der søges om 43.200 kr.

Fagudvalget for Børn og Unge indstiller, at ansøgningen afvises.

”Lektiecafe og børneklub på Klostervængets skole” af Red Barnet Ungdom

Der søges om 30.534 kr.

Fagudvalget for Børn og Unge indstiller, at ansøgningen afvises. Klostervængets skole får en del penge, hvori lektiehjælp må kunne indeholdes.

”Spejder for en dag” af Orion Gruppen

Der søges om 14.820 kr.

Fagudvalget for Børn og Unge indstiller, at der bevilliges 5.000 kr. til projektet. Der blev givet støtte til indkøb af telt ved et lignende arrangement i 2009, og fagudvalget mener ikke endnu et talt skal finansieres af lokaludvalget.

”Rytmask leg med sanserne” af Øbro Jagtvej Bibliotek”

Der søges om 20.000 kr.

Fagudvalget for Børn og Unge indstiller, at der bevilliges 20.000 kr. til projektet.

”Ung kunst på Østerbro” af UngKunst Østerbro

Der søges om 24.585,09 kr.

Fagudvalget for Børn og Unge indstiller, at der bevilliges 24.585,09 kr. til projektet.

”Alletiders Atletikskole” af Københavns Idræts Forening

Der søges om 11.000 kr.

Fagudvalget for Børn og Unge indstiller, at der bevilliges 11.000 kr. til projektet.

”Rizing Starz 4” af Copenhagen Muaythai

Der søges om 35.000 kr.

Fagudvalget for Børn og Unge indstiller, at ansøgningen afvises, da arrangementet ligger i Nørrebro bydel. Ansøger opfordres til at søge Nørrebro Lokaludvalg.

”Kulturfestival til alle børn på Østerbro” af Kildevældparkens legeplads

Der søges om 90.700 kr.

Fagudvalget for Børn og Unge indstiller, at der bevilliges 20.000 kr. til projektet. Der er de seneste 2 år givet støtte til projektet, og fagudvalget henviser til, at der søges om støtte andre steder også.

”Så kører dansebussen” af Karina Elver

Der søges om 14.623 kr.

Fagudvalget for Børn og Unge indstiller, at der bevilliges 14.623 kr. til projektet, da det gavner alle skoler og institutioner på Østerbro.

”Ungelinien Østerbro” af Peter Rasmussen

Der søges om 30.000 kr.

Fagudvalget for Børn og Unge indstiller, at ansøgningen afvises. Fagudvalget vurderer, at ansøgningen skal diskuteres bredt.

”Islandstur for Østerbro Pigekor” af Østerbro Pigekor

Der søges om 40.000 kr.

Fagudvalget for Børn og Unge indstiller, at der bevilges 10.000 kr. til projektet, men fagudvalget opfordrer til at ansøgningen bliver diskuteret bredt.

Økonomi

Der er i 2. ansøgningsrunde ansøgt for samlet 1.752.920 kr.

Budget Østerbropuljen 2010	2.544.000 kr.
Disponeret inden 2. ansøgningsrunde	1.214.243 kr.

Såfremt alle ansøgninger imødekommes, vil der være et **underskud i puljen på 423.163 kr.**

Videre proces

Lokaludvalget træffer afgørelse om støtte fra Østerbropuljen. Sekretariatet varetager den videre sagsbehandling og meddeler lokaludvalgets beslutninger til ansøgerne.

bilag

[Ansøgning - Dansebussen 2010](#)

[Ansøgning - Islandstur for Østerbro Pigekor](#)

[Ansøgning - Kulturfestival på Østerbro2010](#)

[Ansøgning - lommepenge](#)

[Ansøgning - Rizing Starz 4](#)

[Ansøgning - Rytmask leg med sanserne](#)

[Ansøgning - ungelinien Østerbro](#)

[Ansøgningsskema - afrikansk dans på Østerfælled torv](#)

[Ansøgningsskema - afrikansk kulturuge](#)

[Ansøgningsskema - alletiders atletikskole](#)

[Ansøgningsskema - lektiecafe og børneklub](#)

[Ansøgningsskema - spejder for en dag](#)

[Ansøgningsskema UngKunst Østerbro](#)

[Budget - Alletiders Atletikskole](#)

[Budget - UngKunst Østerbro](#)

[Budget for Rising Starz](#)

[Buget - Lektiecafe og børneklub](#)

